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INFORMASJON TIL LÆREREN 

Denne vandreutstillingen består av 5 små skulpturer innkjøpt av Vest-Agder Fylkeskommune. Utstillingen følges av et tilhørende 
undervisningsopplegg av Sørlandets Kunstmuseum,. Opplegget tar ca 45 min. 

Meningen med utstillingen er at elevene sammen med deg kan se på og snakke om de ulike kunstverkene.  Vi har lagt opp til noe enkle 
oppgaver og det er ikke nødvendig med mye forkunnskaper for læreren. 

 

Det er bare å følge instruksjonskortene, 1 kort pr skulptur.  Skulpturene kan pakkes opp i forkant eller underveis i undervisningsopplegget, 
det velger du selv. Nr på boksene passer til nr til skulpturene. 

Elevene trenger ark og fargeblyanter.  

LES MONTERINGSANVISNINGEN! 

Skulpturene må behandles av en voksen med hansker. 

Dette er kunstverk vi ønsker å bevare lenge, så vær varsom. 

(Navnet på kunstnerne vektlegges ikke, det er viktig å se, føle og snakke om form og farge på de ulike verkene) 

Lykke til ! 

 

 

 

 

 



 

1. Torso laget av Anna Stina Næss 
 
Kan dere se hva denne skulpturen skal ligne på? 
Denne skulpturen heter Torso, og det betyr at det skal være formen til en menneske kropp, men uten hode, armer og ben. 
 
Hva ser det ut som om denne skulpturen er laget av ? 
(Den er laget av en type porselen som er blandet med dopapir) 
 
Hvordan er fargen på skulpturen? 
 
Hvordan tror dere det ville kjennes ut å ta på skulpturen? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2. Fugl Føniks laget av Dag Bratbergsengen 

 
Historien om Fugl Føniks 
Historien om fugl Føniks er fra bibelen og forteller om at det falt en gnist i fuglens rede og fuglen brant opp. Fugl døde i brannen, 
men fra et rødt egg fløy det opp en ny Fugl Føniks.  Fuglen hadde deilige farger og en herlig sang, og etter hundre år, brant fuglen 
opp og en ny fugl føniks ble igjen født. I H. C Andersens eventyr finnes det kun en slik fugl i verden.  
 
Har noen hørt om denne fuglen før? 
Er det noen som har sett fuglen i en av Harry Potter filmene? 
 
Hvordan ser denne fugl Føniks ut? 
 
Hva slags ansiktsuttrykk har den? 
 
 
OPPGAVE 
 
Del ut ark og farger, og la elevene tegne sin egen versjon av fugl føniks. Kanskje er det lurt å spare denne skulpturen og oppgaven 
til sist, slik at det er lettere å disponerer tiden de har til å tegne. 
Så kan en bare samle inn tegningene har timen er slutt. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Oh my Deer laget av Irene Nordli 
 
Hva er denne skulpturen en blanding av? 
 
Kroppen til kvinnen er en kopi av en kjent skulptur fra et eventyr, er det noen som vet fra hvilket eventyr? 
 
(Svar: Den lille havfruen) 
 
Hva slags dyrehode er det som er festet til menneskekroppen? 
 
Vet dere om et eventyr som handler om et slikt dyr?  
 
(Svar: Bambi) 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4. ”Supernurk” laget av Monica Marcella Kjærstad Askim 

 
Denne skulpturen heter Supernurk. Er det noe som vet hva et nurk er? 
Har dere hørt noen snakket om et lite nurk? 
Et nurk er noe som er lite og forsvarsløst. Noen ganger kalles babyer eller et barn for et nurk. 
En forfatter hat også skrevet en bok som heter ”Hvem kan trøste nurket?”, som handler om et lite vesen som trenger noen til å 
trøste seg. 
 
Hvordan er det denne skulpturen ser ut? 
 
Hva er det hun har i hodebunnen? 
 
Hvorfor hun så lange fingre? 
 
Hva tenker dere om de klærne hun har på seg? 
 
Hvorfor tror dere den heter Supernurk? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. Trond Egil nyfødt laget av Astri H. Kayser 
 
Hva ser dere her? 
 
Denne skulpturen heter Trond Egil nyfødt.  
Kan dere se om det er en jente eller guttebaby? 
 
Hvorfor tror dere at denne skulpturen er inne i en eske? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


